未分配

的变动情况   金额单位：人民币元）

项  目 股  本 资本公积 盈余公积 法定公益金 利润 股东权益合计

期初数 117,542,880. 122,715, 17,342, 5,697,84 -84,092, 173,508,000 663.23 158.61 7.45 634.33 67.51

本期增加 58,771,440.00 102,260,000.00 223,111.68 111,555.84 84,665,994.18 245,920,545.86

本期减少 0.80.00 130,972,16 2 11,396,708.81 0.00 223,111.68 142,591,981.31

期末数 176,314,320.00 94,003,502.41 6,168,561.48 5,809,403.29 350,248.17 276,836,632.06

增长百分比％ 50 -23.40 -64.43 1.96 100.42 59.55

※ 注： 股东权益变动原因说明：

1、本年度总股本为 176,314,320.00 股，比年初增长 50%；增加的主要原因系公司报告期内股权分

置改革对价安排法人现金增加资本公积金 1.0226 亿元，并用于转增股本 58,771,440.00 元。

2、本年度末股东权益余额为 276,836,632.06 元，比年初增长 59.55%；增加的主要原因系本公司年

度净利润及资本公积增加所致。

3、各项权益的变动情况如下:

(1) 本年度末资本公积余额为 94,003,502.41 元，比年初减少 23.40 %；减少的主要原因系弥补以前

年度亏损；

(2) 本年度末盈余公积余额为 6,168,561.48 元，比年初减少 64.43%；减少的主要原因系弥补以前年

度亏损；

 (3) 本年度末未分配利润余额为 350,248.17 元，比年初增长 100.42% ；原因是本年度净利润增加

所致

第四节  股本变动及股东情况

（一）公司股本变动情况

、公司股份变动情况表

。

1   （ 单位：股）

 7

重庆渝开发股份有限公司 年年度报告正文   2005

本次

变动前
本次变动增减（＋，－）

本次

变动后

发行

新股

送

股

公积金

转股

其

他
数量 比例 小计 数量 比例

一、有限售条件

股
74,305,652 63.22 37,152,826 37,152,826 111,458,478 63.22

份

1、国家持股 61,467,120 52.29 30,733,560 30,733,560 92,200,680 52.29

2、国有法人持股

3、其他内资持股 12,838,532 10.92 6,419,266 6,419,266 19,257,798 10.92

其中：

境内法人持股

12,832,560

10.92

6,416,280

6,416,280

19,248,840

10.92

境内自然人持

股(高管股份)
5,972 0.01 2,986 2,986 8,958 0.01

４、外资持股

其中：

境外自然人持股

境外法人持股

二、无限售条件

股份
43,237,228 36.78 21,618,614 21,618,614 64,855,842 36.78

1、人民币普通股 43,237,228 36.78  21,618,614 21,618,614 64,855,842 36.78

2、境内上市的外

资股

3、境

外上市的外

资股

4、其他

三、股份总数 117,542,880 100 58,771,440 58,771,440 176,314,320 100

2、公司股票发行与上市情况

 截止报告期末前三年公司未发生股票发行的情况； （1）

公司 2005 年度第二次临时股东大会暨相关股东会议审议

通 10 股转增 5股的比例实施资本公积转增股本。公司实施资本公积转增股本后股

份

变化，由股权分置改革前的非流通股份 74,299,680 股，流通股份 43, 0 股，变更为有限售条件的流

通股 111,458,478 股（其中高管股份 8,958 股），无限售条件的流通股 64,855,842 股。

（2）报告期内，公司因股权分置改革并经

过，向全体股东按照每

总数由股权分置改革前的 117,542,880 股增加为 176,314,320 股；公司股份结构也因股权分置改革发生

243,20

 8

重庆渝开发股份有限公司 年年度报告正文   2005

（3）截止报告期末公司无内部职工

（二）公司股东情况

1、公司股东数量和持股情况   （ 单位：股）

20435

股。